



Giriş Tarihi: 16.10.2017

Yarının sağlıkçıları yeni yerine taşındı

HALİL BİLEK

NAZAN ERDEM



ABONE OL

Google News



[Adana](#) Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ile kardeşleri Ramazan, Mehmet ve Salih Sütcü, babaları Abdi Sütcü'nün vasiyetini yerine getirdi. Geleceğin sağlıkçıları eğitimlerini daha çağdaş koşullarda sürdürüyor. Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nu Adana'ya kazandırmaktan dolayı mutlu olduklarını söyleyen Bekir Sütcü, "Bu okulu yapmakla, bizi yetiştiren babamıza ve annemize minnet borcumuzu ödemek istedik. Bundan sonraki hedefimiz de annemiz adına planladığımız projeleri hayata geçirmektir" dedi. Yüksekokulun modern alt yapısıyla güçlü bir temel eğitimin yanı sıra mesleki beceri eğitiminde de gerekli uygulamaların yapılabilmesine olanak sağlayacak şekilde donatıldığını anlatan Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, "Öğrencilerimiz eğitimlerinin 2. yılında güçlü akademik kadrosu ile bölgenin en büyük ve donanımlı üniversite hastanesi olan Balcalı Hastanesi ve Diş Hekimliği Fakültesi laboratuvarlarında, klinik ortamlarında ve hasta başında eğitim alarak mesleki beceri ve yetkinlik kazanmaktadırlar" şeklinde konuştu.

'ÖRNEK OLSUN'

SON TÜRKİYE'de ara elaman yetiştirme konusunda en çok böyle akademik okullara ihtiyaç duyulduğunu

belirten Avrupa Birliđi Bakanı [Ömer Çelik](#), "Benim babam işçi olduđu için hastanelere gider 5 dakika doktora görünmek için annem ile birlikte günlerce beklerdi. Doktoru beklerken ben de ders çalışırdım. Doktora göründükten sonra da ilaç almak için günlerce beklemek zorunda kalırdık. Ancak şimdi bunların hepsi yapılan yatırımlarla geride kaldı. Bu yapılan yatırımın da diđer işadamlarına örnek olmasını diliyorum" diye konuştu.

EĞİTİM TESİSİ AÇILDI

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yaptırılan, meslek edindirilen hükümlülerin işçi olarak çalıştığı, yargı mensubu ve çalışanları ile ailelerine yönelik yaklaşık 20 bin kişinin yararlanabileceđi Adana Göltepe Eğitim Tesis, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik tarafından açıldı. Adana Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, yaptıkları çalışmalar ve tesis hakkında bilgi verdi. AB Bakanı Çelik, yargı mensuplarına FETÖ ile ilgili çalışmalarını için teşekkür etti.

SABAH